

DTL
PerSu

SUPER 7

7 DANA SUPER UŠTEDA

četvrtak 11.12 - sreda 17.12.



-23%
~~456,71~~
349,00
1.163,33/KG

Čajna kobasica vakuum Delikato
300 g



-17%
~~119,97~~
99,00
99,00/KG

Mleko 2,8% m.m. tol
1 l



-21%
~~189,34~~
149,00
99,33/KG

Jogurt 1% mm Belkino
1,5 kg



-23%
~~209,21~~
159,00
106,00/KG

Jogurt 2,8% mm Belkino
1,5 kg



-10%
~~294,97~~
264,00
377,14/KG

Pavla 20% mm Belkino
700 g



Čokolada Milka sa celim lešnicima 250 g
+ čokolada Milka noisete 250 g



-20%
~~449,95~~
359,00
86,00/L

Čokolada za kuvanje Menaž
200 g



-13%
~~1.154,97~~
999,00
1.998,00/KG

Kafa Grand gold
500 g



-99,97
97,00
16,17/L

Voda negazirana tol
6 l



-76,66
73,00
57,60/L

Voda aromatična Knjaz Miloš
1,25 l više vrsta



-705,48
650,00
288,89/KG

Tečni deterdžent Merix orchid
50 pranja



-175,78
162,00
160,00/PAK

Toalet papir Perfex
10 rolji



-20%
~~249,90~~
199,90
199,90/KG

Limun
1 kg



-37%
~~79,90~~
49,90
49,90/KG

Krompir crveni
1 kg



-42%
~~209,90~~
119,90
119,90/KG

Kupus kiseli glavica
1 kg



-359,97
329,00
822,50/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
400 g



-966,46
899,00
899,00/KG

Prasetina
1 kg



-1.516,74
1.399,00
1.399,00/KG

Jagnjetina
1 kg



-28%
~~840,00~~
599,00
599,00/KG

Svinjska plečka bez kostiju
vakuum Delikato 1 kg

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.